（様式）
立命館大学アート・リサーチセンター
文部科学省　共同利用・共同研究拠点「日本文化資源デジタル・アーカイブ研究拠点」
2018年度　データベース・クラウド領域利用申請書

年　　月　　日
立命館大学アート・リサーチセンター長　　殿

[bookmark: _GoBack]　立命館大学アート・リサーチセンター所蔵データベース・クラウド領域について、下記のとおり利用したく申請いたします。なお、使用にあたっては、「データベース・クラウド領域利用ルール」を遵守いたします。

記

	1. 利用希望種別　※選択し、その内容を具体的にご記入ください。

	☐データベース利用
	☐データベース委託（別途ご相談ください）

	☐データベース・システム利用
	☐デジタル化委託（別途ご相談ください）

	☐クラウド領域利用

	【データベース名称】

	2. 研究代表者

	氏名（ふりがな）
	所属機関・職名

	3. 連絡先

	住所（〒　　－　　　　）

.

	電話：
	FAX：

	e-mail：

	4. 研究課題名

（英文標記：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	5. 研究課題の概要（300字程度）　（この項は、広報などで利用・掲載することがあります）

	6. データベース・クラウド領域の利用目的

	7. 研究メンバー

	氏名（ふりがな）
	所属機関・職名
	連絡先

	TEL:
e-mail:

	TEL:
e-mail:

	TEL:
e-mail:

	TEL:
e-mail:

	TEL:
e-mail:

	TEL:
e-mail:

	TEL:
e-mail:

	TEL:
e-mail:

（記入欄は必要に応じて行数を追加ください）

※事務局記入欄
	受付番号
	受付日
	担当
	運営委員会承認
	備考

	　　　年　　　月　　　日

2